



دومین جلسه شورای اداری شهرستان قرچک برگزار شد

به گزارش خبرگزاری فارس از جنوب استان تهران، علی صادقی بعد از ظهر امروز در دومین جلسه شورای اداری شهرستان قرچک در سال ۹۳، با تبریک هفته دولت گفت: هفته دولت فرصت خوبی است تا مردم شاهد بخشی از تلاش های نظام اسلامی باشند.

فرماندار شهرستان قرچک با گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، این هفته را سرآغاز خدمت رسانی بیشتر به مردم اعلام کرد.

صادقی با گله مندی از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مبنی بر انجام ندادن تعهدات خود به این شهرستان اشاره کرد و افزود: رفتارهای غیر مسئولانه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی علیرغم تعهد برای استقرار اداره شبکه بهداشت و درمان شهرستان قرچک قابل توجیه نیست.

وی گفت: این بی توجهی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مغایر با ساسیت های دولت تدبیر و امید است. در حالی که اولویت دولت و توصیه های مقام معظم رهبری موضوع سلامت در جامعه و خانواده است.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک در ادامه گفت: رئیس جمهور کشورمان همواره بر خدمت رسانی به مردم و محرومین تاکید داشته اند.

وی گفت: برای امر خدمت رسانی به مردم شهرستان قرچک نیاز به فراهم کردن زیر ساخت ها اعم از داشتن ساختمان اداری مجهز برای فرمانداری و سایر ادارات، داشتن نیروی انسانی مناسب برای پیشبرد اهداف و ... از مهم ترین کارهایی است که باید انجام شود و این مهم نیاز به نگاه استاندار به این شهرستان دارد.

فرماندار شهرستان قرچک در ادامه به فعالیت های صورت گرفته در ۵ ماه نخست سال در مجموعه فرمانداری و سایر ادارات شهرستان اشاره کرد و گفت: شهرستان قرچک در بهمن ماه سال ۱۳۹۱ طی مصوبه هیئت وزیران از خش قرچک به شهرستان ارتقا □ یافت تا زمینه خدمت رسانی بیشتر به مردم این منطقه فراهم شود.

وی اظهار کرد: شهرستان قرچک با مساحت ۹۰ کیلومتر مربع دارای ۲۳۰ هزار و ۲۶۲ نفر جمعیت می باشد که از این تعداد ۳۸ هزار و ۶۷۴ نفر در روستاها و ۱۹۱ هزار و ۵۸۸ نفر در شهر زندگی می کنند.

صادقی افزود: قرچک دارای یک بخش مرکزی، دو دهستان قشلاق جیتو و ولی آباد، ۸ روستای دارای سکنه و ۳ آبادی خالی از سکنه می باشد که اقوام مختلفی از جمله آذری

ها، لرها، کردها، خراسانی ها، مازنی ها، گیلک ها و عرب ها به همراه بیش از ۵۰ هزار نفر از مهاجران افغانی در آن سکونت دارند.

وی گفت: این شهرستان در طول دوران انقلاب اسلامی و دوران هشت سال دفاع مقدس ۳۵۰ شهید، ۷۳۲ جانباز و ۶۰ نفر آزاده تقدیم اسلام کرده است.

صادقی گفت: ۵/۶۸ درصد از جمعیت شهرستان قرچک زیر ۳۰ سال سن دارند که در مقایسه با استان تهران به مراتب جوان تر از متوسط استان است بنابراین می توان ادعا کرد که قرچک جوان ترین شهرستان استان می باشد.

فرماندار قرچک احداث ساختمان فرمانداری شهرستان قرچک، تکمیل و راه اندازی شهرک صنعتی، احداث کنارگذر قرچک، احداث شبکه جمع آوری فاضلاب شهرستان و تصفیه خانه شهرستان، تاسیس بیمارستان به دلیل نداشتن حتی یک تخت بیمارستانی، استقرار تمامی ادارات شهرستانی، تصویب و تکمیل چارت سازمانی فرمانداری و تسریع در استقرار شبکه بهداشت شهرستان را به عنوان اولویت های شهرستان قرچک یاد کرد.

وی بیان کرد: در طول فعالیت دولت تدبیر و امید ۹ هزار و ۳۴۰ متر طراحی و شبکه کشی شبکه فیبر نوری کانالی، ۹۸۰ متر فیبر نوری خاکی، ۱۶ هزار و ۷۱۲ متر کابل کشی مسی، ۲ هزار و ۵۰۰ پورت ADSI و واگذاری آن با پهنای ۲mb به مشترکین عادی و ۱۰ MB به مشترکین تجاری، نصب دوربین مداربسته در مرکز شهید باهنر، به روزرسانی سیستم های جدید جهت کاهش مصرف انرژی و نگهداری سیستم ها به صورت روز، دایر کردن ۴ هزار و ۵۰۰ تلفن ثابت در شهر قرچک، حفاری و تجهیز ۵ حلقه چاه جدید، توسعه ۴ هزار و ۵۰۰ متر خط انتقال آب، توسعه ۶ هزار و ۵۱۰ متر شبکه توزیع، اصلاح ۵ هزار و ۶۵۰ انشعاب فرسوده، اجرای ۱۰ هزار متر خط جمع آوری فاضلاب و اجرای ۴ هزار و ۵۰۰ متر خط انتقال آب سد ماملو صورت گرفته که توانسته بسیاری از مشکلات مردم را برطرف کند.

نماینده دولت در شهرستان قرچک همچنین از اجرای طرح هادی روستای قشلاق جیتو، تامین برق نقاط مختلف شهر، زهکش روستای محمدآباد، تامین آب و حفر ۲ حلقه چاه، طرح توسعه شبکه کابل زیرزمینی و فیبر نوری، اجرای آسفالت راه دسترسی و احداث ساختمان اداری شهرک صنعتی قرچک، آسفالت، جدول کاری، پیاده روستازی و سنگ فرش بخش مرکزی و تکمیل ساختمان نیمه تمام اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرچک از دیگر فعالیت های دولت تدبیر و امید در شهرستان قرچک یاد کرد.

وی در پایان افزود: در هفته دولت برنامه هایی از جمله تجدید میثاق مسئولان شهرستان قرچک با آرمان های امام راحل، افتتاح پروژه های تبلیغات محیطی، دیدار با خانواده شهدا، گلباران مزار شهدا، حضور مسئولان در نماز عبادی سیاسی جمعه، بازدید سرزده فرماندار و معاونان فرماندار از ادارات شهرستان، برگزاری مراسم روز کارمند و تجلیل از کارمندان نمونه اجرا می شود.

گفتنی است، به مناسبت هفته دولت، دومین جلسه شورای اداری شهرستان قرچک در

سال ۹۳ با حضور حسن کریمی معاون امور عمرانی استاندار تهران، علی صادقی فرماندار، احمد توहन مدیرکل امور و شهری و شوراهای استانداری تهران، سید جواد رضوی معاون سیاسی انتظامی فرمانداری، فلاح نژاد معاون فنی و عمران فرمانداری، ابراهیم جمشیدی بخشدار مرکزی، اعضای شورای شهر و روستا، دهیاران و مسئولان شهرستان برگزار شد.

انتهای پیام ۲۴۶۲/ر ۴۰

کد خبر: ۱۷۲۹۰۲۶۲



رفتار دانشگاه علوم پزشکی در عدم استقرار شبکه بهداشت و درمان قرچک قابل قبول نیست

به گزارش خبرنگار مهر، ظهر امروز پنجشنبه همزمان با چهارمین روز از هفته دولت و با حضور حسن کریمی معاون عمرانی استاندار تهران، علی صادقی فرماندار، مسئولان و مدیران استانی و شهرستان، هفت طرح عمرانی در شهرستان قرچک به بهره برداری رسید.

تامین برق به نقاط مختلف شهر، زهکشی روستای محمدآباد، طرح توسعه شبکه کابل زیرزمینی و فیبر نوری، اجرای آسفالت راه دسترسی و احداث ساختمان اداری در شهرک صنعتی، آسفالت، جدولکاری با پیاده روسازی و سنگفرش در بخش مرکزی از جمله طرح های است که به مناسبت هفته دولت به بهره برداری رسید.

علی صادقی در حاشیه این مراسم و در گفتگو با خبرنگار مهر با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: روزهای ابتدایی شهریورماه، یادآور شهادت دو شخصیت برجسته و بزرگ نظام اسلامی است که دشمنان انقلاب تاب خدمت رسانی آنان را نداشتند.

فرماندار قرچک افزود: اگر چه مدت خدمت شهیدان رجایی و باهنر بسیار کوتاه و کم تر از یک ماه بود اما آنچه خالصانه و بی تکلف به حساب می آمد که در ذهن و یاد ملت ایران جاودانه ماند و همواره مردم دولت های پس از انقلاب را با منش این بزرگان مورد ارزیابی قرار می دهند.

وی ادامه داد: شهادت شهیدان رجایی و باهنر به نام هفته دولت نامگذاری شده و همان طور که مقام معظم رهبری بارها فرمودند، این هفته بهترین زمان و فرصت برای مسئولان کشور بوده که دستاوردهای دولت را به گوش مردم برسانند.

۵۰ هزار مهاجر افغانی در قرچک زندگی می کنند

صادقی اضافه کرد: بیان درست دستاوردهای دولت و خدمات نظام اسلامی به مردم، سبب پیوند و دلبستگی عمیق تر آحاد جامعه با نظام خواهد شد و نشان خواهد داد که مدیران کشور برای گسترش فرهنگ خدمت رسانی با تمام توان تلاش می کنند.

ن مسئول عنوان کرد: دشمن تلاش دارد تا با استفاده از روش های گوناگون و سو [تبلیغات، مردم را نسبت به فعالیت های صورت گرفته در جامعه بدبین کند اما خوشبختانه ملت ایران همواره با بصیرت و آگاهی با این توطئه ها مبارزه کردند.

وی با اشاره به طرح های مورد بهره برداری در هفته دولت در قرچک اظهار داشت: اجرای طرح

هادی روستای قشلاق جیتو، تامین برق به نقاط مختلف شهر، زهکشی روستای محمدآباد، تامین آب و حفر دو حلقه چاه، طرح توسعه شبکه کابل زیرزمینی و فیبر نوری، اجرای آسفالت راه دسترسی و احداث ساختمان اداری در شهرک صنعتی، آسفالت، جدولکاری با پیاده روسازی و سنگفرش در بخش مرکزی از جمله طرح های است که به مناسبت هفته دولت به بهره برداری رسید که این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۱۷۲ میلیارد و ۴۰ میلیون ریال و در زمینه های مختلف کشاورزی، شهرک صنعتی قرچک، آبفا، مخابرات، بنیاد مسکن و اداره برق می باشد.

صادقی همچنین در جلسه شورای اداری شهرستان قرچک نیز که با حضور معاون عمرانی استاندار تهران برگزار شد تاکید کرد: قرچک دارای یک بخش مرکزی، دو دهستان قشلاق جیتو و ولی آباد، ۸ روستای دارای سکنه و ۳ آبادی خالی از سکنه می باشد که اقوام مختلفی از جمله آذریها، لرها، کردها، خراسانیها، مازنی ها، گیلک ها و عربها به همراه بیش از ۵۰ هزار نفر مهاجران افغانی در آن سکونت دارند.

بیش از ۶۰ درصد از جمعیت شهرستان قرچک زیر ۳۰ سال سن دارند

وی گفت: بیش از ۶۰ درصد از جمعیت شهرستان قرچک زیر ۳۰ سال سن دارند و می توان گفت که قرچک جوان ترین شهرستان استان بوده و از طرف دیگر این شهرستان در طول دوران انقلاب اسلامی و دوران هشت سال دفاع مقدس ۳۵۰ شهید، ۷۳۲ جانباز و ۶۰ نفر آزاده تقدیم اسلام کرده است.

فرماندار قرچک با اشاره به خدمات دولت تدبیر و امید در یکسال گذشته بیان داشت: دولت تدبیر و امید با شعار اعتدال قدم های موثری را در سطح شهرستان های مختلف کشور برای محرومیت زدایی برداشته است که در طول فعالیت دولت تدبیر و امید ۹ هزار و ۳۴۰ متر طراحی و شبکه کشی شبکه فیبر نوری کانالی، ۹۸۰ متر فیبر نوری خاکی، ۱۶ هزار و ۷۱۲ متر کابل کشی مسی، ۲ هزار و ۵۰۰ پورت و اجرای ۱۰ هزار متر خط جمع آوری فاضلاب و اجرای ۴ هزار و ۵۰۰ متر خط انتقال آب سد ماملو صورت گرفته که توانسته بسیاری از مشکلات مردم را برطرف کند.

صادقی از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برای انجام ندادن تعهدات خود به این شهرستان گلایه کرد و افزود: رفتارهای غیر مسئولانه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی علیرغم تعهد برای استقرار اداره شبکه بهداشت و درمان قرچک قابل توجیه نیست و این بی توجهی دانشگاه علوم پزشکی شهید بشتی مغایر به ساسیتهای دولت تدبیر و امید است.

کد خبر: ۱۷۲۹۱۰۱۵